

TEAMTRONIC A/S

Agerhatten 16C, 5220 Odense SØ

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017

Poul Nellemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TEAMTRONIC A/S
Agerhatten 16C
5220 Odense SØ

Telefon: 73 50 64 00
Telefax: 73 50 64 01
E-mail: info@teamtronic.dk
Hjemmeside: www.teamtronic.dk

CVR-nr.: 32 77 36 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. februar 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Lars Peter Ørbæk Kjær, formand
Thomas Uwe Jørgensen
Poul Nellemose

Direktion

Poul Nellemose

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.210.644, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.533.967.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.208.882	3.873
Personaleomkostninger	1	-3.368.379	-2.067
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-83.838</u>	<u>-83</u>
Resultat før finansielle poster		1.756.665	1.723
Finansielle indtægter		242.036	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-428.971</u>	<u>-976</u>
Resultat før skat		1.569.730	747
Skat af årets resultat	3	<u>-359.086</u>	<u>-205</u>
Årets resultat		<u><u>1.210.644</u></u>	<u><u>542</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>1.010.644</u>	<u>542</u>
		<u><u>1.210.644</u></u>	<u><u>542</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		183.750	246
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>183.750</u>	<u>246</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.707	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>225.707</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>409.457</u>	<u>246</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.999.871	1.780
Forudbetaling for varer		3.423.155	1.187
Varebeholdninger		<u>5.423.026</u>	<u>2.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.709.350	5.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.108	3
Udskudt skatteaktiv		0	235
Periodeafgrænsningsposter		185.506	131
Tilgodehavender		<u>4.897.964</u>	<u>5.732</u>
Likvide beholdninger		<u>95.190</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.416.180</u>	<u>8.699</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>10.825.637</u></u>	<u><u>8.945</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.001	500
Overført resultat		1.833.966	823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt	6	<u>2.533.967</u>	<u>1.323</u>
Hensættelse til udskudt skat		66.740	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>66.740</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		3.002.749	4.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		968.385	864
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.930	260
Selskabsskat		57.806	0
Anden gæld		3.075.511	1.955
Periodeafgrænsningsposter		1.105.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.224.930</u>	<u>7.622</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.224.930</u>	<u>7.622</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>10.825.637</u></u>	<u><u>8.945</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.877.649	1.760
Pensioner	380.262	263
Andre omkostninger til social sikring	56.442	31
Andre personaleomkostninger	54.026	13
	<u>3.368.379</u>	<u>2.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.382	10
Andre finansielle omkostninger	423.589	966
	<u>428.971</u>	<u>976</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.806	0
Årets udskudte skat	301.280	205
	<u>359.086</u>	<u>205</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar	<u>612.500</u>
Kostpris 31. december	<u>612.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	367.500
Årets afskrivninger	<u>61.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>428.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>183.750</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	368.301
Tilgang i årets løb	<u>248.295</u>
Kostpris 31. december	<u>616.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	368.301
Årets afskrivninger	<u>22.588</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>390.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>225.707</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.001	823.322	0	1.323.323
Årets resultat	0	1.010.644	200.000	1.210.644
Egenkapital 31. december	500.001	1.833.966	200.000	2.533.967

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den beløbsmæssige størrelse af skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsregnskab for regnskabsåret 2016, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2016 på t.kr. 372. Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med en restforpligtelse pr. 31. december 2016 på t.kr. 339.

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti stor t.kr. 91.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet virksomhedspant stort t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på t.kr. 2.000, andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på t.kr. 226 samt goodwill med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på t.kr. 184.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er givet transport i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en bogført værdi pr. 31. december 2016 på t.kr. 4.709.